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SUBTOTAL TOTAta i 
5000 
5100 
5120 
5121 
5122 

INGRESOS 
Inqresos Tributarios 
Impuestos Gobiernos Locales 
Impuestos Municipales 
Ingresos por Multas. Recaraos e Intereses Moratorios Municipales 

2619,585.88 
157,954.58 

2777,540.46 

TOTAL Inqresos Tributarios 2777,540.46 

5200 
5230 
5231 
5232 

Inqresos no Tributarios 
Inqresos no Tributarios de Gobiernos Locales 
Tasas 
Derechos 

468,884.07 
2412,254.21 

3234,444.21 

5233 
5234 
5235 

Contribuciones 
Inqresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales 
Otros Ingresos No Tribútanos de Gobieriios Uicales 

15,602.81 
5,535.00 

332,168.12 

TOTAL Inqresos no Tributarios 3234,444.21 

5300 
5320 
5321 

Inqresos de Operación 
Venta de Servicios 
Venta de Servicios 1162,916.56 

1162,916.56 

5400 
5420 
5421 

Inqresos de No Operación 
Alquileres 
Alguileres 

TOTAL Inqresos de Operación 

34,938.40 

1162,916.56 

34,938.40 
Inqresos de No Operación 
Alquileres 
Alguileres 

TOTAL Inqresos de No Operación 34,938.40 

5500 
5530 
5531 

Donaciones y Transferencias 
Transferencias Corrientes 
Transferencias Corrientes del Sector Público 467,889.88 

467,889.88 

5540 
5541 

Transferencias de Capital 
Transferencias de Capital Recibidas del Sector Publico 2651,375,88 

2651,375.88 

TOTAL Donaciones y Transferencias 3119,265.76 

1 TOTAL INGRESOS 10329,105.39 

6000 
6100 
6110 
6111 

GASTOS 
Gastos de Consumo 
Servicios Personales 
Remuneraciones 1857,639.51 

1857,639.51 

6120 
6123 
6124 
6126 
6127 

Servicios no Personales 
Mantenimiento v Reparación de Bienes 
Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo 
Servicios Comerciales y financieros 
Pásales, Viáticos y otros Gastos de Viaie 

3823,445.44 
59,363.73 
38,300.00 

2,700.00 

3923,809.17 

6130 
6131 

Materiales y Suministros 
Materiales v Suministros 17,348.00 

17,348.00 

TOTAL Gastos de Consumo 5798,796.68 

6400 
6430 
6433 

Donaciones.Transferencias y Subsidios 
Transferencias Corrientes 
Transferencias Comentes al Sector Privado 104,169.75 

104,169.75 

6440 
6441 
6443 

Transferencias de Capital 
Transferencias de Capital al Sector Público 
Transferencias de Capital al Sector Privado 

465,744.49 
815,367.37 

1281,111.86 Transferencias de Capital 
Transferencias de Capital al Sector Público 
Transferencias de Capital al Sector Privado 

TOTAL Donaciones.Transferencias y Subsidios 1385,281.61 

TOTAL GASTOS 7184,078.29 

RESULTADO DEL EJERCICIO: 3145,027.10 


