

Honduras, C.A.

SANTA CRUZ DE YOJOA, CORTÉS EJERCICIO: 2017

Estado de Rendimiento Financiero del Ejercicio Del 01 de Enero Al 31 de Enero del 2017

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 15/8/2017 12:24 p.m. Hora:

USUARIO: MARTA GII7MAN Pagina: 1 de 1

	CUENTA CONTAE	BLE	SUBTOTAL	TOTAL
5000	INGRESOS			
5100	Ingresos Tributarios			
5120	Impuestos Gobiernos Locales			2777,540.46
5121	Impuestos Municipales		2619,585.88	
5122	Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipale	s	157,954.58	
5122	Andreas por management and a mineral and a m	TOTAL Ingresos Tributarios		2777,540.46
5200	Ingresos no Tributarios			
5230	Ingresos no Tributarios de Gobiernos Locales			3234,444.21
5231	Tasas		468,884.07	
	Derechos		2412,254.21	
5232			15,602.81	
5233	Contribuciones		5,535.00	
5234	Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipale	S	332,168.12	
5235	Otros Ingresos No Tributarios de Gobiernos Locales		332,100.12	2224 444 24
		TOTAL Ingresos no Tributarios		3234,444.21
5300	Ingresos de Operación			
5320	Venta de Servicios			1162,916.56
5321	Venta de Servicios		1162,916.56	
		TOTAL Ingresos de Operación		1162,916.56
5400	Ingresos de No Operación			
5420	Alguileres			34,938.40
			34,938.40	. ,
5421	Alquileres	TOTAL T	3 1/336.10	34,938.40
		TOTAL Ingresos de No Operación		34,930.40
5500	Donaciones y Transferencias			467 000 00
5530	Transferencias Corrientes			467,889.88
5531	Transferencias Corrientes del Sector Público		467,889.88	
5540	Transferencias de Capital			2651,375.88
5541	Transferencias de Capital Recibidas del Sector Publico		2651,375.88	
		TOTAL Donaciones y Transferencias		3119,265.76
		TOTAL INGRESOS		10329,105.39
		TOTAL INCIDENCE		
6000	GASTOS			
6100	Gastos de Consumo			
6110	Servicios Personales			1857,639.51
6111	Remuneraciones		1857,639.51	
6120	Servicios no Personales			3923,809.17
6123	Mantenimiento y Reparación de Bienes		3823,445.44	
6124	Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo		59,363.73	
			38,300.00	
6126	Servicios Comerciales y Financieros		2,700.00	
6127	Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje		2// 00:00	17,348.00
6130	Materiales y Suministros		17 749 00	17,346.00
6131	Materiales v Suministros	TOTAL C	17,348.00	5798,796.68
		TOTAL Gastos de Consumo		3/90,/90.00
6400	Donaciones, Transferencias y Subsidios			104,169.75
6430	Transferencias Corrientes			104,109.75
6433	Transferencias Corrientes al Sector Privado		104,169.75	
6440	Transferencias de Capital			1281,111.86
6441	Transferencias de Capital al Sector Público		465,744.49	
6443	Transferencias de Capital al Sector Privado		815,367.37	
		TOTAL Donaciones, Transferencias y Subsidios		1385,281.61
		TOTAL GASTOS		7184,078.29
		RESULTADO DEL EJERCICIO:		3145,027.10
		RESULTADO DEL EJERCICIO.		, 120

DE CONTABILIDAD CONTADOR Municipal